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RIVIERA

TRAIL CHALLENGE

&=

327
254
181
184

225
323
300
336
151
231
303
217
311
190
271
235
277
228
256
304
188
216
278
200
267
320
193
319
269
224
299
295
263
172
282
153
248
159
167
201
230
177
163
162
164
242
285
210

DE BREMOY
JEGAT
VIDAL

TEISSEIRE

KOSMAN
GRENIER
HEBERT
RAMBAUD
MANGIN
DESHAIS

BOURGEOQIS

BUREL
DUCHER
KAING
CHOUTEAU
LETOURNEUR
GUILHOT
OSSWALD
BORNE
TARRES

MAXIMILIEN
SGARBI

SAMULCZYK

AVENET
ANFEROVA
FRANCONIERI
WEHRLIN
GROIZARD
YAZZUCOTELLI
DUBOIS
GELSOMINI
POLVERINI
BROISAT
KAING
CALDEI
MICHEA
METTENS
BARBIER
RICHARD
BRES
ROUSSEAU
LUNATTI
ZUCCA
IRLES
CHAZAL
NEYME
ORLANDINI
PORCARI
LOUTZ

Pélerinage de Laghet

20,000 km

Femme

Aurélie
Melanie
Caroline

Elsa
Chloe
Heidi
Marine nathalie
Florence
Flora
Noélie
Mélissa
Lisa
Gaéle
Meili
Lucille
Jessica
Céline
Amandine
Léonie
Stephanie
Dorothée
Céline
Doriane
Amandine
Julia
Rebecca
Camille
Laura

Sophie

Ludivine
Emilie
Magali
Nadine
Marie

Christine
Anne
Céline

Isabelle
Anais
Maud
Sophie
Sylvie

Gratianne
Aurélie
Anne-laure
Emily
Catherine

Claudine

Sophie

fox trail

Club Sportif IBM Nice Sophia

AMSL FREJUS

Vésubie Trail Club

AMSL FREJUS OXUBII

le club triathlon

Trail Run Lucois

ASPTT Nice Cote d'Azur
AMSL Fréjus Athlétisme

Trail Run Lucois

ASOA
Menton Crossfit

AMSLF Fréjus

Tourrettes Esprit Trail

OXUBII TRAIL

Amsl Fréjus athlétisme

Amself frejus

Homme

02:08:27
02:20:09
02:25:40
02:26:46
02:27:52
02:33:31
02:35:33
02:35:50
02:38:22
02:38:57
02:43:54
02:43:57
02:45:33
02:45:53
02:47:00
02:48:38
02:49:23
02:50:34
02:53:16
02:53:47
02:55:07
02:55:31
02:55:46
02:57:48
02:58:23
02:59:22
02:59:25
02:59:29
03:00:07
03:01:16
03:01:35
03:04:37
03:06:35
03:12:00
03:12:28
03:12:51
03:15:07
03:17:46
03:22:57
03:24:03
03:24:03
03:27:48
03:33:01
03:33:36
03:33:37
03:33:52
03:42:48
03:44:06
03:54:44

1 FMO
1 FM2
2 FM2
1FSE
1FM1
2 FM1
2 FSE
3 FSE
3 FM1
2 FMO
4 FSE
5FSE
3 FM2
6 FSE
3 FMO
7 FSE
8 FSE
4 FMO
9 FSE
1 FM3
1 FM4
4 FM2
10 FSE
4 FM1
11 FSE
12 FSE
5 FMO
13 FSE
2 FM4
14 FSE
6 FMO
5 FM2
6 FM2
5 FM1
1 FM5
6 FM1
15 FSE
2 FM3
16 FSE
17 FSE
7 FM2
3 FM4
7 FM1
8 FM1
18 FSE
7 FMO
8 FM2
4 FM4
3 FM3

e )

9,34 km/h
8,56 km/h
8,24 km/h
8,18 km/h
8,12 km/h
7,82 km/h
7,71 km/h
7,70 km/h
7,58 km/h
7,55 km/h
7,32 km/h
7,32 km/h
7,25 km/h
7,23 km/h
7,19 km/h
7,12 km/h
7,08 km/h
7,04 km/h
6,93 km/h
6,91 km/h
6,85 km/h
6,84 km/h
6,83 km/h
6,75 km/h
6,73 km/h
6,69 km/h
6,69 km/h
6,69 km/h
6,66 km/h
6,62 km/h
6,61 km/h
6,50 km/h
6,43 km/h
6,25 km/h
6,23 km/h
6,22 km/h
6,15 km/h
6,07 km/h
5,91 km/h
5,88 km/h
5,88 km/h
5,77 km/h
5,63 km/h
5,62 km/h
5,62 km/h
5,61 km/h
5,39 km/h
5,35 km/h
5,11 km/h
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290
287
301
185
262
239
158
276
337
266
332
307
309
318
329
161
160
212
169
326
202
246
308
283
250
182
255
302
270
273
331
322
155
189
183
243
170

237

279
259
205
207
247
180
293
232
186
150
191
194
195
214
292

258

173
171
288
218
305
275

MILLO
BONHOMME
QUEYRET
GIANNOTTI
BEGUE
PELISSIER
DECTOT
REALE
BARBIERA
GUINEE
BARBAZA
SERVIERES
GOTTELAND
MULET
GUSTINELLI
DENIS
PICCOLO
PIHAN
JARRY
ROTI
GAZZANO
MALEA
BLANCKAERT
GEDDO
THENADEY
MAMMOLA
BELMON
MAMAN
URAS
FARINACCI
PELLEGRIN
DERAND
PERRIER
PEDURAND
GOMONT
DAPUI
BEN REHOUMA

HAGOS

MARCHAND
DARRIOULAT
LEFEUVRE
GUYOT
PIROT
DECROMBECQUE
REAL
LALEVEE
DELOHEN
CAPELLETTI
ATTRAGIT
DEPETRIS
COLLAZUOL
SOUQUET
JOLY

BLANCHET
ANDRIVON

DEL BELLO
LE BARS
BASSO
FONTAINE
CARPENTIER
FOREST

Jérémy
Baptiste
Maxime
Nicolas
Laurent
Ugo
Thomas
Davide
Stephan
Simon
Thibault
Adrien
Tom
Christophe
Gilles
Nicolas
Gennaro
Sébastien
Ludovic
Guillaume
Olivier
Quentin
Raphaél
Mauro
Frangois
Luigi
Regis
Jérdbme
Ludovic
Nicolas
Thibault
Yannick
Victor
Pascal
Niels
Florent
Ramzy

Semere
habtu

Olivier
David
Hugues
Thomas
Arnaud
Hervé
Cyrille
Gerald
Valentin
Julien
Eric
Gauthier
Walter
Ronan
Maxime

David

Andrea
Regis
Cristian
Christophe
Stef
Quentin

Team Paillassous

Amadeus

Athle Tourrettes esprit trail

Trailers en Dracenie

TEAM PAILLASSOUS

Astam

KIN194

Menton Marathon
Le club triathlon

ASD Albenga Runners

Longo Trail

ASTAM

AMSLF Fréjus
Oxubii

OXUBII AMSLF

Club Sportif IBM Nice Sophia

Amadeus

AMSL TRAIL LEVENS

Verge Sport France

Maremontana asd

01:50:18
01:52:28
01:53:08
01:55:03
01:57:05
01:57:11
02:00:03
02:04:16
02:04:20
02:07:29
02:11:16
02:11:36
02:13:29
02:13:33
02:14:48
02:16:06
02:17:59
02:18:23
02:19:18
02:20:49
02:20:56
02:22:21
02:24:00
02:24:26
02:25:01
02:25:40
02:25:45
02:26:17
02:27:41
02:29:50
02:30:07
02:30:20
02:30:21
02:31:08
02:31:40
02:32:17
02:32:38

02:32:43

02:33:14
02:33:31
02:33:31
02:33:31
02:33:31
02:33:32
02:33:33
02:34:19
02:34:38
02:34:51
02:34:53
02:34:54
02:35:35
02:38:39
02:39:11

02:39:57

02:41:38
02:44:12
02:44:42
02:45:33
02:45:46
02:45:54

1HSE
2 HSE
3 HSE
4 HSE
5 HSE
6 HSE
7 HSE
1 HMO
1 HM4
8 HSE
9 HSE
1 HM1
2 HM1
10 HSE
1 HM3
11 HSE
1 HM2
12 HSE
3 HM1
2 HM3
2 HM2
13 HSE
2 HMO
4 HM1
5 HM1
3 HM3
2 HM4
3 HM2
4 HM2
14 HSE
6 HM1
3 HMO
15 HSE
5 HM2
16 HSE
4 HMO
17 HSE

18 HSE

7 HM1
4 HM3
3 HM4
6 HM2
8 HM1
4 HM4
9 HM1
5 HM3
19 HSE
5 HMO
7 HM2
20 HSE
6 HM3
7 HM3
6 HMO

5 HM4

1HES
8 HM3
10 HM1
8 HM2
9 HM3
21 HSE

10,88 km/h
10,67 km/h
10,61 km/h
10,43 km/h
10,25 km/h
10,24 km/h
10,00 km/h
9,66 km/h
9,65 km/h
9,41 km/h
9,14 km/h
9,12 km/h
8,99 km/h
8,99 km/h
8,90 km/h
8,82 km/h
8,70 km/h
8,67 km/h
8,61 km/h
8,52 km/h
8,51 km/h
8,43 km/h
8,33 km/h
8,31 km/h
8,27 km/h
8,24 km/h
8,23 km/h
8,20 km/h
8,13 km/h
8,01 km/h
7,99 km/h
7,98 km/h
7,98 km/h
7,94 km/h
7,91 km/h
7,88 km/h
7,86 km/h

7,86 km/h

7,83 km/h
7,82 km/h
7,82 km/h
7,82 km/h
7,82 km/h
7,82 km/h
7,82 km/h
7,78 km/h
7,76 km/h
7,75 km/h
7,75 km/h
7,75 km/h
7,71 km/h
7,56 km/h
7,54 km/h

7,50 km/h

7,42 km/h
7,31 km/h
7,29 km/h
7,25 km/h
7,24 km/h
7,23 km/h



61
62
63
64
65
66
67

68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85

86
87
88
89
90

91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

233
296
211
238
264
209
152

178

220
234
335
226
274
241
206
253
196
286
260
284
192
213
208
310

281

291
219
325
280
251

294

328
316
227
154
176
229
298
166
175
221
236
165
317

BLANDINIERES
LA MONICA
HAURET
ORLANDINI
BUCHER
ROSIER
CHASSERY

CARRAL

HOURCASTAGNOU

CAPITAINE
GRILLE
PARIENTE
BEAUVIR
REY
GHEZALI
BENARD
DAVID
BOURDIN
BORNARD
PERROT
NARTUS
LEBRUN
GREBERT
RICHARTE

PALUDGNACH

ETES
PAJARES
GRAS
DELMONTE
LASSERRE

CAPURON

SARAIVA
RICARD
LOPEZ
DIAZ
FAGNONI
BETTELHEIM
GUIHENEUF
POTIER
CHABANNIER
LEPRINCE
CHABANNIER
MARONGIU
ROY

Michel
Serge
Julien
Jéroéme
Francois
Nicolas
Maxime

Jean-
francois

Stéphane
Damien
Stéphane
Manuel
Pierrick
Sébastien
Philippe
Pierrick
Guillaume
Guillaume
Sébastien
Florian
Patrick
Sebastien
Sébastien
Stéphane

Pierre
manuel

Francis
Romuald
Gerard
Simon
Nicolas

David

Paulo
Anonimous
Serge
Laurent
Olivier
Victor
Fabrice
Baptiste
Patrice
Samuel
Christophe
Anthony
Bruno

FPAP

Amslf

AMSELF FREJUS

AMSL FREJUS
AMSL FREJUS

Sebreycoachingmc

Nissa Triathlon

Oxubii

AMSL Fréjus athlétisme

RCC

Falicoun

ASD MAREMONTANA

Association Mission trekkeurs. UNC La

Motte 83

AMSLF OXUBII

AMSL Fréjus / Oxubii

AMSLF OXUBII
OXUBII

AMSL Fréjus/Oxubii

02:46:54
02:47:11
02:47:48
02:49:44
02:49:47
02:50:49
02:51:44

02:52:45

02:52:45
02:52:46
02:52:47
02:54:02
02:54:18
02:54:23
02:55:14
02:55:23
02:55:51
02:58:06
02:58:33
02:59:34
03:00:41
03:01:24
03:01:25
03:01:45

03:02:57

03:04:27
03:04:37
03:05:42
03:06:54
03:07:34

03:10:24

03:10:24
03:12:00
03:12:27
03:15:07
03:17:46
03:23:02
03:23:44
03:24:02
03:33:01
03:42:48
03:54:45
04:07:44
04:09:54

1 HM6
10 HM3
22 HSE
11 HM3
1 HM5
9 HM2
7 HMO

12 HM3

13 HM3
6 HV4
14 HM3
23 HSE
7 HM4
11 HM1
8 HM4
8 HMO
12 HM1
24 HSE
13 HM1
25 HSE
9 HM4
10 HM2
11 HM2
15 HM3

12 HM2

1 HM7
16 HM3
2 HM5
13 HM2
14 HM1

17 HM3

10 HM4
18 HM3
3 HM5
26 HSE
14 HM2
15 HM2
11 HV4
27 HSE
19 HM3
16 HM2
17 HM2
15 HM1
12 HM4

7,19 km/h
7,18 km/h
7,15 km/h
7,07 km/h
7,07 km/h
7,03 km/h
6,99 km/h

6,95 km/h

6,95 km/h
6,95 km/h
6,95 km/h
6,90 km/h
6,88 km/h
6,88 km/h
6,85 km/h
6,84 km/h
6,82 km/h
6,74 km/h
6,72 km/h
6,68 km/h
6,64 km/h
6,62 km/h
6,61 km/h
6,60 km/h

6,56 km/h

6,51 km/h
6,50 km/h
6,46 km/h
6,42 km/h
6,40 km/h

6,30 km/h

6,30 km/h
6,25 km/h
6,24 km/h
6,15 km/h
6,07 km/h
5,91 km/h
5,89 km/h
5,88 km/h
5,63 km/h
5,39 km/h
5,11 km/h
4,84 km/h
4,80 km/h



